

1	2	3	4	5	6	7
		типа I или P, толщиной 20; 30; 40 или 50 мм по гофрокартону, выполненная на стройке, для труб с окружностью сверху термоизоляции свыше 35 см)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,8230	57,66	47,45
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	69,00	70,24
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	24,00	0,98
	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2		32,00	32,58
	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,0370	38,00	1,41
		<b>. Раздел 4; Монтажные работы</b>				
43	IA14B	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de 71 - 130 kw (Котел для обогрева (горячая вода 90/70 градусов) стальной, цельнокамерный, с тепловой мощностью 71-130 кВт)	buc			902,660
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,0000	57,66	634,26
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc		125,00	250,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc		0,50	4,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc		1,00	8,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc		0,80	6,40
44	IA25A	Separator de namol pentru conducte, la instalatia de incalzire centrala, cu diametrul nominal de intrare de 40...80 mm (Грязеуловитель для трубопроводов систем центрального отопления, с номинальным входным диаметром 40...80 мм)	buc			277,799
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6500	57,66	152,80
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc		125,00	125,00
45	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр для жидкого топлива)	buc			327,586
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		57,66	178,75
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	48,00	96,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc		1,00	8,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,80	6,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg		28,00	14,84
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	buc	0,1400	110,00	15,40
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg		28,00	4,20
		<b>. Раздел :5 Оборудование</b>				
46	Pretul	Котел в комплекте с теплообменником	buc			63 000,000
	56532323	Котёл	buc	1,0000	63 000,00	63 000,00
47	Pretul	Фильтр Ду32	buc			1 500,000
	5645232323	Фильтр Ду32	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
48	Pretul	Грязеуловитель	buc			345,000
	654546213231	Грязеуловитель	buc	1,0000	345,00	345,00

Intocmit  
L.S. *Директор Регистрация Бюро*

